第４２号様式（第２４条関係）
団地コード 棟コード 戸コード 整 理 番 号

県 営 住 宅 駐 車 場 使 用 申 込 書

年 月 日

沖 縄 県 知 事      様

上記区画番号の駐車場を使用したいので必要書類を添えて申請します。
〒

自 宅

駐車場区画番号 番

平成

2． 大正 年 月 日

１． 勤務先名称

     電 話 番 号                 -              -

1． 障 害 者

2． 公的機関の副申がある者

自       宅
電話番号             -          -

申請区分

県営                        団地            棟                号申

請

者

1． 明治

3． 昭和
㊞

生年月日
1．男  2．女

性    別

住      所

フリガナ

氏      名

２． 無         職 3． その他の者

住宅名義人氏名

自動車登録番号又は車輌番号／自動車予備検査証番号

申請者との
関         係

車        名 自 動 車 の 種 別

1 軽 2 小型 3 普通

自 動 車 検 査 証 の 内 容 を そ の ま ま 記 入 し て く だ さ い 。
・ ・ ・ ・

総排気量 車両重量長  さ 幅

500㎝以下

㎝

190㎝以下

㎝ ㏄

高  さ

220㎝以下

㎝

使用者の氏名又は名

所有者の氏名又は名
称

車    台    番    号

2,200㎏未満

㎏

1． 軽    2． 小型    3． 普通

駐

車

す

る

所 有 者 の 住 所

  1．割  賦  購  入 4．購入予定（平成 年 月 日ころ）

  2．所有者より購入したが、 5．その他
     名義変更が済んでいない。

使用者の氏名又は名
称

申 請 者 の 氏 名 と 、 所

有者の氏名が異なる

場 合 は 、 そ の 理 由

る

自

動

車

使 用 者 の 住 所

  3．同居家族の名義にしている。

※申請時に提出していただく書類

1． 住民票（世帯全員のもので続柄の記載があるもの）

2． 申請者の運転免許証の写し

3． 自動車車検証の写し（車の所有者、自家用、車の大きさ等を確認します。）

4． 新車を購入予定の方は、完成検査修了証又は自動車会社の販売証明書

5． 中古車を購入予定の方は、自動車検査証の写し又は抹消登録証の写し

6． 障害者の方は、身体障害者手帳又は療養手帳

7 当該自動車に係る自動車税納税通知書兼領収書の写し又は納税証明書

場 合 は 、 そ の 理 由

7． 当該自動車に係る自動車税納税通知書兼領収書の写し又は納税証明書

上記のほか申込書の審査にあたり必要なときは、別の書類の提出を求めることがあります。

第４４号様式（第２６条関係）

駐車場使用変更申請書（車輌変更用）

棟コード 戸コード 整 理 番 号

年 月 日

沖 縄 県 知 事      様

駐車場の使用決定を受けた車輌を変更したので必要書類を添えて申請します。

平成

フ リ ガ ナ

駐      車
区画番号

県営                        団地            棟                 号

〒

自      宅
電話番号

           -         -

住 所

氏 名

使

用

者 ㊞

長         さ
500㎝以下

幅 高        さ
2,200㎏未満190㎝以下 220㎝以下

自動車検査証の内容をそのまま記入してください。

車両重量総排気量駐

車

自動車登録番号又は車輌番号／自動車予備検査証番号 車              名 自 動 車 の 種 別

1． 軽    2． 小型    3． 普通

車 台 番 号

・ ・ ・ ・

㎝

所 有 者 の 住 所

使 用 者 の 氏 名 又 は 名 称

使 用 者 の 住 所

㎝ ㎝ ㏄ ㎏

所 有 者 の 氏 名 又 は 名 称

車

す

る

自

動

1.  自動車の新規購入 4.  損等による自動車登録番号の変更

2.  自動車の買い換え 5.  その他（                                 ）

3.  自動車の名義変更

※  用意していただくもの

使 用 者 の 住 所動

車

車 輌 変 更 理 由

※  用意していただくもの

1．  自動車検査証の写し

      新車購入の場合、完成検査修了証の写し又は自動車会社の販売証明書

      中古車購入予定の場合、自動車検査証の写し又は抹消登録証の写し

2．  旧自動車のてん末書（登録し駐車していた自動車の処理を確認します。）

3．  駐車場使用許可書3．  駐車場使用許可書

第４５号様式（第２６条関係）

年 月 日

沖 縄 県 知 事      様

フ リ ガ ナ

現在の区画番号

※  用意していただくもの

1．  駐車場使用許可書

2．  変更の理由を具体的に証明できる書類

自動車の保管場所を変更したので、必要書類を添えて申請します。

番 変更後の区画番号 番保 管 場 所

変 更 理 由

1    沖縄県又は住宅情報センター株式会社の指示による。

2    その他（                                                            ）

           -         -
氏 名 ㊞

使

用

者

住 所

〒
駐      車
区画番号

県営                        団地            棟                 号

自      宅
電話番号

団地コード 棟コード 戸コード 整 理 番 号

駐車場使用変更申請書（場所変更用）

平成

第４５号様式（第２６条関係）
整 理 番 号団地コード 棟コード 戸コード

駐車場使用変更申請書（使用名義人変更用）

年 月 日

沖 縄 県 知 事      様

   駐車場使用名義人の変更をしたいので、関係書類を添えて申請します。
   御確認のうえは県営住宅駐車場に関する一切の権利義務を続承することについて異議ありま

平成

せん。

フ リ ガ ナ
県営                        団地            棟                 号

自      宅
電話番号

           -          -
㊞

旧
使
用
者

住 所

〒
駐      車
区画番号

氏 名

フ リ ガ ナ   1  明治

  2  大正

  3  昭和

旧（現在の）   1  配偶者 4  兄弟・姉妹   1  勤務先名称

使用者との 2 親 5 その他 電話番号

性    別

㊞
1     2
男   女新

使
用
者

年      月       日生年月日
氏 名

使用者との   2  親 5  その他      電話番号           -          -

続 柄   3  子供    （                ）   2  無         職

1  結婚 （       年      月      日） 4  転居 （       年      月      日）

2  離婚 （       年      月      日） 5  その他

死亡 （ 年 月 ） （ ）

変更を要する

理           由

者

3  死亡 （       年      月      日） （                                        ）

（変更の条件）

  1  旧使用者が死亡・転居及び特別の事情がある場合において、当該住宅に入居決定を受け同

     居している者に限る。

  2  届出事項が事実と相違する場合は、使用許可の取消しを行うことがある。届出事項 事実 相違す 場合 、使用許 取消 行う 。

※  用意していただくもの

1．  変更の理由及び旧（現在の）使用者と新使用者との続柄を確認できる住民票等の書類

2．  新使用者の運転免許証の写し

3．  自動車検査証の写し

4 県営住宅駐車場使用許可書4．  県営住宅駐車場使用許可書

第４７号様式（第３０条関係）

年 月 日

沖 縄 県 知 事      様

   私は、現在使用している県営団地の駐車場を明け渡しますので、県営住宅駐車場使用決定書

を添えて届出します。

   なお、県営駐車場で得た 「 車庫証明 」 については、所轄警察署において自動車保管場所の

変更手続を速やかに行います。

フ リ ガ ナ

 移転先住所  電話番号
 〒

※  用意していただくもの

1． 理由2の該当者  廃車証明書

2.  理由3の該当者  売却証明書

3.  理由4の該当者  譲渡証明書

4． 理由5の該当者  契約書

上記のほか必要なときは、別の書類の提出を求めることがあります。

※理由1の該当者

 （詳しく記入して
ください。）

        -         -
のみ記入

    （退去年月日：      年      月      日）

  2． 車を廃車にしたため

  3． 車を売却したため

  1． 退去のため
理    由 4． 車を譲渡したため

5． 団地以外の駐車場に契約したため

6. その他（                        ）

（該当項目を○で

囲んでください。）

使

用

者

住 所

〒
駐      車
区画番号

県営                        団地            棟                 号

団地コード 棟コード 戸コード 整 理 番 号

自      宅
電話番号

           -          -
㊞

県 営 住 宅 駐 車 場 明 渡 届

平成